富山県立石動高等学校

中学３年生の保護者を対象とした学校説明会について（ご案内）

みなさまにはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、中学３年生の保護者を対象に、本校教育活動や来年度の教育課程

等についてご理解をいただきたく、下記のとおり、学校説明会を実施することといた

しましたのでご案内いたします。

                               記

  １ 日 時   令和４年１２月３日（土）１４：００～１５：３０

  ２ 会 場   石動高等学校 第一体育館

  ３ 対 象   中学３年生の保護者および生徒

  ４ 日 程   １３：３０～１３：５０  受  付

          １４：００～１５：３０  説 明 会

              ⑴ 校長あいさつ

              ⑵ 学校生活について

                 ・本校での学習について

                 ・進路について

                 ・商業科について

                 ・石動高校生の生活について

              ⑶ 質疑応答

  ５ その他    参加されるみなさまには、内履きを持参しマスク着用のうえ、

ご来校ください。